
Nattarbetare sökte skydd
för ”raketbomben” i Landskrona

o o l i i i n

MALMÖ, lördag. G&3&
tre "raketer” och efter någon sekund 
ytterligare en. Flygbanan var absolut 
vågrät och gick i  det närmaste rakt motV ar himlafenomenet över Landskrona 

natten till fredagen en raketbomb eller en 
eldkula med svens eller vad var det? Åt­
skilliga personer tycks ha sett fenomenet 
och iakttagelserna går visserligen något 
litet isär, men säkert ä r a tt något mys­
tiskt måste ha passerat på landskrona- 
himlen.

Någon av poliserna som gick p’å pass 
den tiden — kl. 2.20 på natten — har 
emellertid inte observerat något. Bland 
de tillförlitliga observatörerna är två n a tt­
vakter och en reparatör vid sockerbruket. 
Denne senare berättar, a tt han vid ifråga­
varande tidpunkt befann sig i 5 :e vånin­
gen i sockerfabriksbyggnaden, då kroppen, 
som han betecknar som stockliknande, 
högst 1,5 m. lång och 30 cm. i diameter, 
dök upp inom synfältet.

Några mer ingående observationer 
hann han inte med, då han, när krop­
pen började spruta gnistor, blev rädd 
för »cpfosion och sökte skydd. Han 

^ ^ f n n  emellertid se, a tt den först sköt ut

Köpenhamn.
Tidigare på natten hade man observerat 

röda sken på himlen inordost.
Givetvis är det inträffade i dag det 

stora  sam talsämnet och på många håll 
anser man a tt  det ä r  fråga om en fyr- 
verkeripjäs som få tt ' särskilt effekt ge- ; 
norn a tt eveneuellt staten tillhörig spräng- j 
materiel inmonterats och sammankopplats 
med stubin eller annan snabbare brinnande 
tråd. Det ä r  ej bevisat att: kronans 
sprängmateriel användes ju s t till dylika 
ändamål. Även i fråga om på vilken höjd 
fenomenet setts går uppgifterna i sär.

En del håller för troligt ä tt det rör sig 
om en flygmaskin som befunnit sig på 
vida större höjd än den upgivna och att 
denna skulle gå till Kastrup vilket före­
målets sydvästliga kurs inte jävar, över 
Landskrona kan det så tänkas a tt piloten 
slagit ifrån motorerna och strypt gasen 
varigenom förbränningsexplosioner skulle 
ha in träffa t i olika etapper.


